FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA N° 008/2020

PROCESSO: 014/2020;
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAJES/RN  –  CNPJ:
01.717.814/0001-04;
CONTRATADO:  POSTO  FREI  DAMIÃO  LTDA  –  CNPJ:
08.547.432/0005-52;
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  fornecimento  de
combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Lajes RN, no Exercício 2020, para abastecimento de veículo locado
à  disposição  do  Gabinete  da  Presidência  e  de  uma  moto  de
propriedade da Câmara Municipal de Lajes RN;
BASE LEGAL: Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II;
VALOR: R$ 17.402,00 (dezessete mil, quatrocentos e dois reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.0001.2001.3.3.90.39.100000000
ÓRGÃO - 01 Poder Legislativo; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 001
Câmara Municipal; FUNÇÃO - 01 Legislativa; SUB FUNÇÃO – 031 -
Ação Legislativa; PROGRAMA – 0001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo; PROJETO/ATIVIDADE – 2001 - Manutenção
das Atividades da Câmara Municipal; ELEMENTO DE DESPESA -
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica; FONTE
DE RECURSOS – 100000000 Recursos Ordinários.
Data: 10/02/2020.
Joanildo Felix Barbosa da Cruz
Presidente

Publicado por: RAIMUNDO MANOEL DA SILVA
Código Identificador: 51755782

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br